ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     от 11 июня 1994 г. N 657

                             г. Москва

   О подписании Протокола к Конвенции 1979 года о трансграничном

      загрязнении воздуха на большие расстояния относительно

               дальнейшего сокращение выбросов серы

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Принять предложение  Министерства  охраны  окружающей  среды и

природных   ресурсов   Российской   Федерации,   согласованное    с

Министерством   иностранных   дел   Российской  Федерации,  другими

заинтересованными министерствами,  ведомствами Российской Федерации

и органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,  о

подписании  Протокола  к  Конвенции  1979  года  о   трансграничном

загрязнении  воздуха на большие расстояния относительно дальнейшего

сокращения  выбросов  серы,  разработанного  в  рамках  Европейской

экономической комиссии ООН.

     Поручить Министру охраны окружающей среды и природных ресурсов

Российской  Федерации Данилову-Данильяну В.  И.  подписать от имени

Правительства Российской Федерации указанный Протокол.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин